РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
От 20.03.2020 года  № 45-Р
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О вводе на территории МО « Новомеловский сельсовет»

 режима «Повышенной готовности»
    В  связи с угрозой распространения в Курской области новой коронавирусной инфекции ,в соответствии с подпунктом  «б» пункта 6 статьи 4.1Федерального закона от 21.12.1994 года№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера, а также во исполнения распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг « О введении режима повышенной готовности,от18.03.2020 №68-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от10.03.2020 №60-рг « О введении режима повышенной готовности»
 1. Ввести на территории  МО « Новомеловский сельсовет» режим повышенной готовности
2.Отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности до 12 апреля 2020года с возможность дальнейшего продления.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте МО « Новомеловский сельсовет» .

Глава
Новомеловского сельсовета
 Горшеченского района                                                 М.И.Труфанов.